РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕРГЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» апреля  2024 г. №12
с. Сергеевка

Об отмене постановления  Сергеевской сельской
администрации от 04.10.2023г. №12
«Об определении видов обязательных
работ и объектов для отбывания
осужденными наказания в виде
обязательных и исправительных работ»

      Во исполнении протеста прокуратуры Дубровского района от 12.04.2024 года №42/2024, ч.1-3 ст.19 Федерального закона 131-ФЗ, ст.49 УК РФ, ст.25 УИК РФ

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановления  Сергеевской сельской администрации от 04.10.2023г. №12 «Об определении видов обязательных  работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» -отменить.

      2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Сергеевской сельской администрации в сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевской
сельской администрации                                                                             Матвеец В.Г.